ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

V/v công khai thực hiện thủ tục hành

chính Lĩnh vực lao động, tiền lương,

quan hệ lao động

Phú Sơn, ngày       tháng        năm 2025

Kính gửi:

- Cán bộ, công chức, người lao động cơ quan phường;

- Tổ trưởng các tổ dân phố.

Thực hiện Quyết định số 862/QĐ-UBND ngày 24 tháng 03 năm 2025 của

Chủ tịch UBND tỉnh về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính được sửa

đổi, bổ sung, bị bãi bỏ trong lĩnh vực lao động, tiền lương, quan hệ lao động

thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp huyện, UBND cấp xã, tỉnh Thanh

Hóa (có Quyết định kèm theo).

Chủ tịch UBND phường Phú Sơn yêu cầu:

1. Công khai các TTHC trên trang thông tin điện tử và Bộ phận một cửa

theo quy định.

2. Giao công chức Văn hóa - Xã hội chủ trì, phối hợp tiếp nhận, giải quyết

và trả kết quả thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền theo nội dung thủ tục hành

chính đã được công bố; tuyên truyền trên hệ thống loa truyền thanh Quyết định

số 862/QĐ-UBND ngày 24 tháng 03 năm 2025 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc

công bố Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung, bị bãi bỏ trong

lĩnh vực lao động, tiền lương, quan hệ lao động thuộc thẩm quyền giải quyết của

UBND cấp huyện, UBND cấp xã, tỉnh Thanh Hóa.

Yêu cầu công chức Văn hóa - Xã hội, bộ phận một cửa; các cơ quan, tổ

chức, cá nhân có liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thái

		2025-03-28T09:32:55+0700

		2025-03-28T14:21:15+0700

		2025-03-28T14:21:15+0700

		2025-03-28T14:21:58+0700